
SANCHEZ CERVANTES GLORIA MONSERRAT
3.48 kW 7 de Agosto de 2024

PDBT 061210802141

200 kWh $ 964

6 944 kWh $69

92.84 % BIMESTRE $ 895

$5,784.00 MXN $414.00 MXN $5,370.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

7.2 AÑOS 580 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

13.9 %



Propuesta 1 7 de Agosto de 2024 12 de Agosto de 2024

20240090

SANCHEZ CERVANTES GLORIA MONSERRAT  

6 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

Subtotal $ 38,756.00

TOTAL (MXN) $ 38,756.00

4772080580 info@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 5,784.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 5,370.00 $ 5,370.00 $ -33,386.00

2 $ 5,957.52 $ 426.42 $ 0.00 $ 5,531.10 $ 5,531.10 $ -27,854.90

3 $ 6,136.25 $ 439.21 $ 0.00 $ 5,697.03 $ 5,697.03 $ -22,157.87

4 $ 6,320.33 $ 452.39 $ 0.00 $ 5,867.94 $ 5,867.94 $ -16,289.92

5 $ 6,509.94 $ 465.96 $ 0.00 $ 6,043.98 $ 6,043.98 $ -10,245.94

6 $ 6,705.24 $ 479.94 $ 0.00 $ 6,225.30 $ 6,225.30 $ -4,020.64

7 $ 6,906.40 $ 494.34 $ 0.00 $ 6,412.06 $ 6,412.06 $ 2,391.42

8 $ 7,113.59 $ 509.17 $ 0.00 $ 6,604.42 $ 6,604.42 $ 8,995.84

9 $ 7,327.00 $ 524.44 $ 0.00 $ 6,802.56 $ 6,802.56 $ 15,798.40

10 $ 7,546.81 $ 540.18 $ 0.00 $ 7,006.63 $ 7,006.63 $ 22,805.03

11 $ 7,773.21 $ 556.38 $ 0.00 $ 7,216.83 $ 7,216.83 $ 30,021.86

12 $ 8,006.41 $ 573.07 $ 0.00 $ 7,433.34 $ 7,433.34 $ 37,455.20

13 $ 8,246.60 $ 590.27 $ 0.00 $ 7,656.34 $ 7,656.34 $ 45,111.53

14 $ 8,494.00 $ 607.97 $ 0.00 $ 7,886.03 $ 7,886.03 $ 52,997.56

15 $ 8,748.82 $ 626.21 $ 0.00 $ 8,122.61 $ 8,122.61 $ 61,120.17

16 $ 9,011.28 $ 645.00 $ 0.00 $ 8,366.29 $ 8,366.29 $ 69,486.45

17 $ 9,281.62 $ 664.35 $ 0.00 $ 8,617.27 $ 8,617.27 $ 78,103.73

18 $ 9,560.07 $ 684.28 $ 0.00 $ 8,875.79 $ 8,875.79 $ 86,979.52

19 $ 9,846.87 $ 704.81 $ 0.00 $ 9,142.07 $ 9,142.07 $ 96,121.58

20 $ 10,142.28 $ 725.95 $ 0.00 $ 9,416.33 $ 9,416.33 $ 105,537.91

21 $ 10,446.55 $ 747.73 $ 0.00 $ 9,698.82 $ 9,698.82 $ 115,236.73

22 $ 10,759.94 $ 770.16 $ 0.00 $ 9,989.78 $ 9,989.78 $ 125,226.51

23 $ 11,082.74 $ 793.27 $ 0.00 $ 10,289.48 $ 10,289.48 $ 135,515.99

24 $ 11,415.22 $ 817.06 $ 0.00 $ 10,598.16 $ 10,598.16 $ 146,114.15

25 $ 11,757.68 $ 841.58 $ 0.00 $ 10,916.10 $ 10,916.10 $ 157,030.25

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,023.1 1,174.4 1,093.2 1,026.7 959.2 1,032.5

Consumo actual 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0
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